Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Lei Municipal nº 5.546, 30 de janeiro de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2025.

EDITAL Nº 02/2025.

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

GIOVANI BATISTA FELTES, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº

01/2025, de 28 de março de 2025, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 07/2025, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar do

Processo Seletivo Simplificado, para contratação de profissionais para a Secretaria Municipal da Saúde, por meio de contrato

administrativo de prestação de serviços em caráter temporário, conforme listagem no Anexo Único deste Edital.

          Campo Bom, 07 de abril de 2025.

GIOVANI BATISTA FELTES

Prefeito Municipal.

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Lei Municipal nº 5.546, 30 de janeiro de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2025.

EDITAL Nº 02/2025.

ANEXO ÚNICO – RESULTADOS PRELIMINARES

Cargo: Médico Geral Comunitário/Médico de Família e Comunidade 40/sem

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF Título Experiência

Total de
pontos

Classificação

Francine Ziquinatti 19/09/1981 998.xxx.xxx-72 2 6,5 8,5 1º

Maria Guadalupe Bauta Valdivia 19/07/1980 079. xxx.xxx-89 2 4,5 6,5 2º

Ilmar Braga Teixeira Júnior 17/10/1992 961.xxx.xxx-91 1 4,5 5,5 3º

Milena Pelosi Falcão Santos 09/03/1980 868.xxx.xxx -00 2 3 5 4º

Hiuka Gomes Torres  07/05/1986 009.xxx.xxx -57 1 4 5 5º

Roberto Moreira Machado 26/05/1989 017.xxx.xxx -21 0 4,5 4,5 6º

João Paulo Miranda Machado 20/07/1990 040.xxx.xxx -03 1 3,5 4,5 7º

Dório Binda 24/08/1975 031.xxx.xxx -73 4 0 4 8º

Isabelle Canal Nascimento Landgraf Messa 15/10/1977 080.xxx.xxx -60 1 3 4 9º

Wendell Louzada Franco 18/11/1978 625.xxx.xxx -72 1 3 4 10º

Sidnei Santos Rubio 09/09/1982 742.xxx.xxx -72 1 2 3 11º

Raquel De Faria Silva 22/07/1985 107.xxx.xxx -80 1 1,5 2,5 12º

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Guilherme Aguiar Dias 30/04/1989 096.xxx.xxx -88 0 2,5 2,5 13º

Anderson Raymundo Barbosa Pereira 06/08/1964 334.xxx.xxx -87 2 0 2 14º

Thaís Duarte Borges De Moura 01/03/1993 028.xxx.xxx -08 2 0 2 15º

Evandro Favarin Ruviaro 29/03/1973 595.xxx.xxx -78 1 0 1 16º

Fernanda Machado Mota 09/05/1981 803.xxx.xxx -00 1 0 1 17º

Dauro Arantes Aragão 29/01/1989 124.xxx.xxx -44 1 0 1 18º

Lucas Sampaio Silva  14/05/1995 006.xxx.xxx -84 0 1 1 19º

Alan Souza Da Luz 05/01/1997 036.xxx.xxx -03 1 0 1 20º

Endrio Afonso De Araujo 16/11/1989 978.xxx.xxx -20 0 0,5 0,5 21º

Anna Sylvia Leal E Costa 13/03/1970 504.xxx.xxx -91 0 0 0 22º

Denis Pereira Da Cruz 20/05/1976 687.xxx.xxx -00 0 0 0 23º

Vanessa Silva Azevedo 10/09/1985 790.xxx.xxx -00 0 0 0 24º

Thiago Cupes Biazetto 15/07/1986 011.xxx.xxx -75 0 0 0 25º

Maria De Fatima Rodrigues Sena  01/05/1987 908.xxx.xxx -34 0 0 0 26º

Danielle Almeida Santos Paes Ferreira 23/08/1987 034.xxx.xxx -20 0 0 0 27º

Alexsandro Behrens Zibel 29/09/1987 012.xxx.xxx -02 0 0 0 28º

Natasha Morsch Lipp 14/08/1988 018.xxx.xxx -59 0 0 0 29º

Lucas Ferreira Lopes 15/02/1989 101.xxx.xxx -79 0 0 0 30º

Rayane Gonçalves Da Silva 19/09/1994 006.xxx.xxx -27 0 0 0 31º

Carolina Kayser  12/10/1995 026.xxx.xxx -50 0 0 0 32º

José Bento Portela Da Nóbrega 20/08/1995 105.xxx.xxx -17 0 0 0 33º

Maiara Mallmann De Freitas 26/04/1996 039.xxx.xxx -70 0 0 0 34º

Eduardo Alves Da Silva Júnior 11/08/1996 852.xxx.xxx -00 0 0 0 35º

Rodrigo Dalla Roza Lazzarotto 20/08/1996 034.xxx.xxx -90 0 0 0 36º

Victoria Etchart Dos Santos 26/12/1996 042.xxx.xxx -98 0 0 0 37º

Luís Eduardo Coutinho Faleiro 22/07/1997 128.xxx.xxx -24 0 0 0 38º

Pedro Henrique Batista De Oliveira  12/01/1998 097.xxx.xxx -33 0 0 0 39º

Isabela Ernestine De Sousa Teschi 12/03/1998 053.xxx.xxx -92 0 0 0 40º

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Natacha Rocha Guterres 19/05/1998 024.xxx.xxx -07 0 0 0 41º

Gabriela Marina Fonseca Queiroz 01/08/1998 168.xxx.xxx -64 0 0 0 42º

Guilherme Biondo Patricio  30/03/1999 027.xxx.xxx -79 0 0 0 43º

Guilherme Gazzi 20/04/2000 107.xxx.xxx -06 0 0 0 44º

Marcela Sarturi Saccol 21/08/2000 042.xxx.xxx -24 0 0 0 45º

Maria Eduarda Schmitt 25/07/2001 023.xxx.xxx -69 0 0 0 46º

Clidenilson Pinto Da Silva 21/08/1997 065.xxx.xxx -41 Inscrição Indeferida

Cargo: Médico Clínico Geral 20h/sem

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF Títulos Experiências

Total de
Pontos

Classificação

João Paulo Miranda Machado 20/07/1990 040.xxx.xxx -03 1 5 6 1º

Maria Guadalupe Bauta Valdivia 19/07/1980 079.xxx.xxx -89 1 4 5 2º

Jose Willian De Sa Costa Cruz 02/04/1989 894.xxx.xxx -91 0 4 4 3º

Renan Bezerra Rodrigues 13/01/1995 111.xxx.xxx -05 0 4 4 4º

Daiana Kauara Marques Wanderley Silva 17/03/1997 047.xxx.xxx -28 2 2 4 5º

Guilherme Aguiar Dias 30/04/1989 096.xxx.xxx -88 0 3 3 6º

Camila De Freitas Schultz 11/03/1994 040.xxx.xxx -18 0 2 2 7º

Luciana Maciel Pantoja Mendes 25/02/1982 730.xxx.xxx -72 1 0 1 8º

Camila Lucía Veroneze Solórzano 01/03/1989 021.xxx.xxx -36 1 0 1 9º

Lucas Sampaio Silva  14/05/1995 006.xxx.xxx -84 0 1 1 10º

Natasha Morsch Lipp 14/08/1988 018.xxx.xxx -59 0 0 0 11º

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Rafaele Dutra Garcia 23/03/1993 028.xxx.xxx -07 0 0 0 12º

Cibele Colman Padilha 16/02/1995 026.xxx.xxx -37 0 0 0 13º

Victoria Etchart Dos Santos 26/12/1996 042.xxx.xxx -98 0 0 0 14º

Guilherme Pedro Nogaro 14/03/1997 039.xxx.xxx -30 0 0 0 15º

Luís Eduardo Coutinho Faleiro 22/07/1997 128.xxx.xxx -24 0 0 0 16º

Isabela Ernestine De Sousa Teschi 12/03/1998 053.xxx.xxx -92 0 0 0 17º

Natacha Rocha Guterres 19/05/1998 024.xxx.xxx -07 0 0 0 18º

Laura Bergenthal 16/11/1998 076.xxx.xxx -78 0 0 0 19º

Guilherme Biondo Patricio  30/03/1999 027.xxx.xxx -79 0 0 0 20º

Marcela Sarturi Saccol 21/08/2000 042.xxx.xxx -24 0 0 0 21º

Arthur Silva Da Silva 12/05/2001 030.xxx.xxx -11 0 0 0 22º

Cargo: Médico Pediatra 20 h/sem

Nome Completo
Data de

Nascimento
CPF Títulos Experiências

Total de
Pontos

Classificação

Mariana Cogo Furquim 11/04/1990 022.xxx.xxx -55 1 1 2 1º

Thais Sena Mombach Barreto 17/10/1990 023.xxx.xxx -03 0 1 1 2º

Mariana Eidelwein 15/07/1994 034.xxx.xxx -81 0 0 0 3º